5 外形及安装尺寸
>> 让 电 尽 其 所 能A-235
图1
C max
D max
E
A max
B

NM10-600
表7
6 订货须知
6.1 用户订货时必须说明：
6.1.1 断路器型号、名称；
6.1.2 额定电流(A)；
6.1.3 脱扣器名称；
6.1.4 附件种类；
6.1.5 数量；
6.1.6 特殊规格另行商议。
6.2 订货举例：NM10-100塑壳断路器，额定电流100A，热磁式脱扣器，100台。
       NM10-100/330 100A AC220V 100台
MD
M5X30
M8X40
M10X45
安装镙
钉(推荐)外形尺寸
A  max
110
156
212
B  max
155
278
399
C  max
88
110
115
D  max
105
140